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Recuento y Primera fecha: area_de_adscripcion

0 2.994

1.497,00

area_de_adscripcion genero puesto
 

Recuent

DIR. DIFUSIÓN Y EXTENSIÓN UNIVERSITARIA
UNIDAD UPN 098 SEAD ORIENTE
DIR. DIFUSIÓN Y EXTENSIÓN UNIVERSITARIA
SUBDIR. DE RECURSOS MATT. Y SERVICIOS
UNIDAD UPN 095 SEAD AZCAPOTZALCO
UNIDAD UPN 097 SEAD SUR
SUBDIR. DE RECURSOS MATT. Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS ESCOLARES
DIR. DIFUSIÓN Y EXTENSIÓN UNIVERSITARIA
DIR. DIFUSIÓN Y EXTENSIÓN UNIVERSITARIA
DIRECCIÓN BIBLIOTECA Y APOYO ACADÉMICO
DIRECCIÓN DE DOCENCIA
DIRECCIÓN DE UNIDADES UPN
SECRETARÍA ACADÉMICA
SECRETARÍA ACADÉMICA
SUBDIR. DE RECURSOS MATT. Y SERVICIOS

Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino

TEC. EN PROGRAM. Y EQ INFORM B
TEC. EN PROGRAM. Y EQ INFORM B
TEC. EN PROGRAM. Y EQ INFORM A
TEC. EN PROGRAM. Y EQ INFORM A
TEC. EN PROGRAM. Y EQ INFORM A
TEC. EN PROGRAM. Y EQ INFORM A
TEC ESPECIALIZADO EN LABOR B
TEC EN EQUIPOS OP Y GRAB B TR
TEC EN EQUIPOS OP Y DE GRAB C
TEC EN EQUIPOS OP Y DE GRAB C
TEC EN EQUIPOS OP Y DE GRAB C
TEC EN EQUIPOS OP Y DE GRAB C
TEC EN EQUIPOS OP Y DE GRAB C
TEC EN EQUIPOS OP Y DE GRAB C
TEC EN EQUIPOS OP Y DE GRAB C
TEC EN EQUIPOS OP Y DE GRAB C

1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Total     1.497,0

Recuento por area_de_adscripcion y genero
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DIRECCIÓN DE DOCENCIA

SUBDIR. DE RECURSOS MATT. Y SERVICIOS

DIR. DIFUSIÓN Y EXTENSIÓN UNIVERSITARIA

SECRETARÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN BIBLIOTECA Y APOYO ACADÉMI…

DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

UNIDAD UPN 095 SEAD AZCAPOTZALCO

UNIDAD UPN 094 SEAD CENTRO

UNIDAD UPN 099 SEAD PONIENTE

UNIDAD UPN 098 SEAD ORIENTE

UNIDAD UPN 096 SEAD NORTE

UNIDAD UPN 097 SEAD SUR

genero Femenino Masculino
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